
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

\\Bebrusai\archyvas\Bendras\2017\__Administratorius\Veiklos\2017_10_03_B6-807.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITOS (2008 - 2016 M.) 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. spalio  3 d. Nr. B6-807 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 29 straipsnio 4 ir 

7 dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio 

ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių 

įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23.5 papunkčiu 

ir 26 punktu, Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu, patvirtintu 2008 m. birželio 19 

d. Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. B1-111 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimu Nr. B1-162 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos (2008 – 2016 m.) aprobavimo“, 

t v i r t i n u Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitą (2008 – 2016 m.) (pridedama). 

         Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis direktorių  

 

Karolis Balčiūnas 

 

 


